

William Laursen Ejendomme ApS
Industribakken 11
8870 Langå

CVR-nummer 27 07 25 77

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. september 2018



Carsten Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

William Laursen Ejendomme ApS
Industribakken 11
8870 Langå

Telefon:	+45 86 46 73 37
Telefax:	+45 86 46 79 73
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	27 07 25 77
Regnskabsperiode:	1. juni 2017 - 31. maj 2018

Direktion

Carsten Laursen

Tilknyttede virksomheder

William Laursen Holding ApS
Industribakken 11
8870 Langå

William Laursen Entreprenørforretning A/S
Industribakken 11
8870 Langå

Pengeinstitut

Langå Sparekasse

Advokat

Lou Advokatfirma
Østergrave 4, 1. sal
8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive, eje, udleje og administrere fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et underskud på 256.611 kr., der betragtes som utilfredsstillende. Selskabets indskudskapital er tabt, men det er ledelsens opfattelse at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening på sigt, eller ved tilførsel af ny kapital.

Selskabets væsentligste kreditorer er moderselskabet William Laursen Holding ApS og søsterselskabet William Laursen, Entreprenørforretning A/S.

Disse selskaber har i en hensigtserklæring tilkendegivet at ville tilføre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år eller alternativt at tegne ny kapital.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være tilstede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juni - 31. maj		
	Bruttofortjeneste	168.842	168
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-143.793	-144
	Resultat før finansielle poster	25.049	24
	Finansielle indtægter	3.166	3
1	Finansielle omkostninger	-316.660	-304
	Resultat før skat	-288.444	-277
2	Skat af årets resultat	31.833	29
	Årets resultat	-256.611	-248
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-256.611	-248
	Resultatdisponering i alt	-256.611	-248
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. maj		
	Grunde og bygninger	5.667.714	5.812
	Materielle anlægsaktiver	5.667.714	5.812
	Anlægsaktiver i alt	5.667.714	5.812
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.562	129
	Periodeafgrænsningsposter	20.904	21
	Tilgodehavender	143.466	150
	Likvide beholdninger	1.397.828	1.227
	Omsætningsaktiver i alt	1.541.294	1.377
	Aktiver i alt	7.209.008	7.188

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. maj		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-338.215	-82
4	Egenkapital i alt	-213.215	43
	Hensættelser til udskudt skat	384.556	354
	Hensatte forpligtelser	384.556	354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.003.816	6.753
	Anden gæld	29.851	34
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.037.667	6.791
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	7.422.223	7.145
	Passiver i alt	7.209.008	7.188
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomhed	225.239 217
	Renter, gældsbev. tilknyttede	90.606 87
	Andre finansielle omkostninger	815 0
	Finansielle omkostninger i alt	316.660 304
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-62.502 -60
	Regulering af udskudt skat	30.669 31
	Skat af årets resultat i alt	-31.833 -29

3 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-82	43
Årets resultat	0	-257	-257
Egenkapital ultimo	125	-338	-213

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 256.611 kr., der betragtes som utilfredsstillende. Selskabets indskudskapital er tabt, men det er ledelsens opfattelse at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening på sigt, eller ved tilførsel af ny kapital.

Selskabets væsentligste kreditorer er moderselskabet William Laursen Holding ApS og søsterselskabet William Laursen, Entreprenørforretning A/S.

Disse selskaber har i en hensigtserklæring tilkendegivet at ville tilføre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år eller alternativt at tegne ny kapital.

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være tilstede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet William Laursen Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
